令和 ６ 年１２月 ４ 日

　廃棄物処理委託申込者様　各位
一般財団法人茨城県環境保全事業団
理事長 横山 伸一

廃棄物処理委託申込書様式の改定について（再）

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。
令和６年１０月２８日付ホームページ等で「廃棄物処理委託申込書の改定について」新様式をお知らせしたところです。
新様式の使用については、今後新たな案件が発生し、新規のお申込みをいただく際にご使用願います。既存の契約について新たに提出していただく必要はございません。
また、経過措置として令和６年１２月３１日までは改定前の様式での申込も受付いたしますが、提出書類については新様式の下段のチェックリストをご確認のうえ提出をお願いいたします。
申込用紙はエコフロンティアかさま・ホームページからダウンロードのうえご記入、添付書類を揃えてお申込みいただきますようお願いいたします。

＜問い合わせ先＞
 一般財団法人茨城県環境保全事業団
 　　　　　　　　　　　　　エコフロンティアかさま業務課
 　　　　　　　　　　　　　TEL ０２９６－７０－２５１３